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Do 2 sierpnia złożono 15 101 wniosków o świadczenie „Rodzina 500+”, wydano decyzje administracyjne

w 12 175 postępowaniach. Podobnie z przyjętych 30 334 wniosków o świadczenie „Dobry start” 26 792

już zakończyło się przyznaniem świadczenia.

Od 1 sierpnia można składać wnioski papierowe o świadczenia na nowy okres świadczeniowy, to

znaczy o świadczenie wychowawcze „Rodzina 500+”, świadczenia rodzinne w tym m. in. zasiłek

rodzinny z dodatkami, zasiłek pielęgnacyjny oraz świadczenia z funduszu alimentacyjnego.

Przyjmowane są również wnioski o przyznanie świadczenia „Dobry start” w związku z nowym

rokiem szkolnym 2018/2019.

Przypominamy, że nadal można składać wnioski w postaci elektronicznej i pracownicy Urzędu

Miasta Krakowa wciąż zachęcają do wypełnienia wniosku za pośrednictwem bankowości

elektronicznej lub ministerialnej aplikacji EMPATIA. Wnioski rozpatrywane są w kolejności

wpływu do Urzędu, stąd warto złożyć wniosek już teraz.

Przypominamy też tym, którzy mają obawy, że ich wniosek elektroniczny mógł zaginąć, że

magistrat wysyła SMS-y z potwierdzeniem zarejestrowania wniosku.

Tradycyjnie, najwięcej wniosków składanych jest na stanowiskach obsługi w budynkach UMK

przy ul. Stachowicza 18, Zgody 2 i ul. Wielicka 28a. Popularne też jest stanowisko w galeriach

handlowych „Bonarka” i „Serenada”. Natomiast te mniej popularne stanowiska zlokalizowane

są w budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy al. Powstania Warszawskiego 10 i placu

Wszystkich Świętych 3-4 oraz w galerii handlowej „Bronowice”. Warto wybrać mniej popularną

lokalizację.

Jeżeli będziemy składać papierowo tylko wniosek o świadczenie „Dobry start” warto wybrać

taką lokalizację, w której przyjmowane są wyłącznie takie wnioski. Jest ich kilkanaście,

zlokalizowane są w młodzieżowych domach kultury, filiach Biblioteki Miejskiej i MOPS: Ich wykaz

z godzinami otwarcia znajdziemy na stronie www.sprawyspoleczne.krakow.pl.

Jeżeli mamy do złożenia wniosek o „Rodzina 500+” i o „Dobry start”, a nasz bank pozwala

złożyć wniosek o świadczenie wychowawcze (500+), warto wniosek o to świadczenie wysłać w

postaci elektronicznej a wniosek o świadczenie „Dobry start” złożyć w punkcie przyjmującym

tylko takie wnioski – tak aby uniknąć kolejki.
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